

# 臺灣期貨交易所股份有限公司有價證券抵繳保證 金抵繳標的增刪作業程序修正條文對照表

| 修正條文  | 現行條文   | 說明                       |
|---|--|--------------------------|
| <p>二、本公司於下列情形時，辦理得抵繳保證金之有價證券新增或刪除作業，並於本公司網站公告之：</p> <p>(一)(略)</p> <p>(二)(略)</p> <p>(三)本公司接獲臺灣證券交易所公告元大台灣卓越五十證券投資信託基金受益憑證停止買賣或終止上市。</p> <p>(以下略)</p> | <p>二、本公司於下列情形時，辦理得抵繳保證金之有價證券新增或刪除作業，並於本公司網站公告之：</p> <p>(一)(略)</p> <p>(二)(略)</p> <p>(三)本公司接獲臺灣證券交易所公告元大<u>寶來</u>台灣卓越五十證券投資信託基金受益憑證停止買賣或終止上市。</p> <p>(以下略)</p> | <p>配合證券投資信託基金更名調整文字。</p> |

